Episeepus Vlixbonensis, domnus Egeas Episcepus Celimbriensis, domnus Bedericus Episcepus Egitaniensis, dem

nus Julianus Episcepus Portugalensis, domnus Egeas Lamec-ensis Episcopus, domnus Matheus Eleetus Viscnsis,

domnus Martinus Episcopus Elborensis, cenfirmant : domnus Johannes de Auoyno test. domnus Menenüus sua

rii, domnus Johannes durandi, domnus Egeas laurencii, Johannes suarii cenilius, Bedericus petri superiuclex,

Martinus petri elericlis domini Regis, test. Addo eciam et mando quod vicinus de Monte Íorti nen det montadi

go. Domnus Stephanes iohannis Cancellarius Curie. Deminicus petri notarius Curie scripsit..

`PAREDES

rineees

l2ä7

Sínu'lc Aest hoc forale z'lh' de Bornes, de Eiriz, alz'z'sque qjusdem generis. In Lib. II Do

ualienum, ut az'unt, Alphonsi III z'nvenz'mus : lectienes varias ea: cedz'ce Foraes Velhos de

Leitura Nova'lzausz'mus. ^ .

In dei nomine. Netum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod Ego A.l dei gratia Rex Port. et Co

mes Bolon. simul cum vxore mea Regina dona Beatrice facie earlam perpetue firmitudinis rebis populateribus

de Paredes. De uebis ipsam meam hereditatem cum suis terminis nouis et antiquis quemodo diuidit cum seute

le, et inde cum jugal, et quemede cum fonsim, et inde cum trandeirasz, et quomodo diuidit cum earrazede, et

inde uadit ubi prius incepimus. De uebis ipsam meam hereditatem, quod scitis quantos uos uolueritis : et detis

indemichi annuatim et meis successorihus riu homines viu foros scilicet n u medios de pane, stante et ateyg. -

tus, medielatem de centene et medietatem de milio per mensuram de aguilar que3 mode3 ibi est et detis illi in

area de kaleudis Augusti usque ad festum sancti michaelis de Septembrie* et si non u'eneritã' pro illo ex parte

mea faciatis testimoniis per tribus uieibus de benis hominibus et nen respondeatis de illo pro ipso anne et detis

michi annuatim et meis successoribus viu morabitines per tercias partes anni, secundum consuetudinem terre,

et singulas spatulas percinas cum singulis gallinis et cum decem deeem ouis et eum duelms duebus panibus

centenis quales cos feceritis in demibus uestris in festo natalis domini in jugal : et detis in madie in colibet" anne

nu a'rietes de singulis annis : et si ibi obieritis detis singulos morabitines pro luilosa. Haheatis ues istam heredi

tatem et emnis pesteritas uestra in perpetuum pre isto fere superius nominato. Non ucndatis neo inpigneretis

nisi villane qui suppleat michi dictum'forum cum obediencia : non sit generesus nec iunier nec alieuius erdinis.

Non pectetis nisi nu callumnias, furtum rausum et homicidium et stercus in ore : et detis pro homicídio x mora

l.›itinos medietatem miehi et medietatem concilie et similiter de rausso : Et furtum quale fuerit. factum tale sit

pectatum, el sint per inquirjciouem benerulu hominum de trihus villis de uestra friiguizia; Non ealis in hostem

nisi cum domino Bege quando fuerit de flumine derii usque ad Minie. Meus riqus7 home7 nec seus presiamarius`

nec suus maierdemus non intret in uestra villa qui uebis iniuriam faciat : istud forum faciatis in celiheta anne

.ct non magis. Et quicunque contra hoc factum nestrum ire temtauerit sit maledictus et cum juda in inferno mis

sus et quantum quesierit tantum duplet et insuper cui uecem suam dederit pectet n solitles : Carta nisig homini

bus9 in suo robere permanente. Facta carla mense Junii. Sub Era u? cc.a nxxxx.a vi* Beguante Bege alfenso in

port. Archiepiscepo bracarensis demno M. giraldi, tenente terram de Aguilar Martinus eorreya et Suerius cer

reya judice fernamlo deminici'f'. Ego Rex Allonsus qui hane cai-tam iussi faeere cum propriis manihus robore et

conlirme. Qui presentes fuerunt, Petrus testis, Johannes" testis", Marlinus testis. Gemecius netuil.

Et carla'2 fecit Ermigius stephani, et nen tenebatzsigillum.

AlfoususI 7 ricuz` home

“2 traudcaras 8 quelibet

3 quomodo 9 nichileminus

l Setembcr 10 Fernando dominici.

.'i uenrrint 1I decst

ti quolihet 12 carlam
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S. MARTIN)

s. manum

l257

Autograplm charta, cx cartophylacío monasleriz' Alcobacz'ac in Áø'cb1`t'21nt Publicum dela

la, learlum lmjus foralis nobis suppedz'tavíƒ.

In nomine sancte et indiuídue trinítatis patris et filii et spiritus sancti amen. Quoniam cum dies hominum

breues sint et afflatum eorum breuis aura consummat, eorum gesta nisi redigantur in scriptis de facili a memoria

elabuntur et obliuio sepe impedit ne ad noticiam perueniant posterorum : Iccirco Nos Frater Stephanus dictus

abbas et Gonuentus alcobacie notum fieri uolumus omnibus presentem paginam inspecturis quod de communi

consensu et beneplacito nostro damus et concedimus hereditatem nostram quam habemus in cauto nostro in

loco qui dicitur de sancto Martino sicut diuiditur per focem de selir ex una parte, et ex altera parte quomodo

incipit. per bicum de longara, et uenit per uallem et tendit ad bregium, Dominico gonsalui, petro mauro, petro

mala, Dominico fatorro, Juliano iuliani, Johanni de hisgeiro, et omnibus aliis usque ad numerum sexagenarium,

qui eam colere populare uel morare uoluerint, et eorum successoribus iure hereditario in perpetuum possiden

dam, tali uidelicet conditione quod ipsi et omnes eorum successores persoluant nobis et successoribus nostris

quintam partem uini, tritici, ordei, siliginis, milii, olei, ac leguminum, et omnium aliorum fructuum quos perce

perint ex eadem. De fructibus uero ortorum quos coluerint uel habuerint si contigerit eos de ipsis fructibus ali

quid uendore uel donare, persoluant nobis quintam partem : similiter de pomis si uendiderint, persoluant nobis

et successoribus nostris quintam partem. Piscatores habeant ad opus sue piscationis suum linum, et si forte de

illo uendiderint uel donauerint, persoluant nobis et nostris successoribus quintam partem : similiter de omni

piscato quod habuerint, persoluant nobis et nostris successoribus decimam, excepto de morena. Laboratores uero

de omnibus fructibus quos`habuerint, persoluant nobis et successoribus nostris quintam partem, et annuatim

in die sancti Johannis babtiste fogazam de uno alqueyre, et unam gallinam. Mandamus etiam et concedimus eis

relegum et calumpnias sanctarenenses : omnia alia fora sint ad usum et forum de petrenaria z usque ad terciam

annum habeant ipsi ipsam horeditatem uendicatam : de hereditate etiam rupta persoluant quintam partem, et

de non rupta eo anno quo rupta luerit, nichil persoluant : a quatuor annis et supra habeant relegum sanctare

nense. Neo sit eis licitum ipsam horeditatem emplazare, uendere uel donare alicui clerico siue religioso aut mi

liti seoulari siue alicui alii uel etiam quocunque alio modo alienare, aut in ea successorem aliquem constituere

uel heredem siue dominium in alium transferre. per quem nostri supradicti redditus possint minui aut aliquate

nus impediri. Et ut hoc maioris roboris obtineat firmitatem et; nullo modo possit in posterum reuocari, precepi

mus exinde fieri duas cartas unius et eiusdem tenoris per alfabetum diuisas quarum unam nos retinuimus ipsis

populatoribus altera remanente, et eas sigilli nostri fecimus munimine roborari. Nulli ergo omnino hominum li

ceat hanc cartam nostro donationis et concessionis infringere uel ei ausu temerario contraire : Siquis autem hoc

attemptare presumpserit, maledictionem omnipotcntis dei et sanctorum eius se nouerit incursurum. Actum Alco

bacie, Mensc Junii : Sub Era mL' cof* xc.Il v'f* : presentibus,

Domno S. abbate -Domno pelagio petri -Domno petro notario -Domno Laureano-_, test.

Domno Menendo petri _lllartino petri cantore àlll'atl'e Benedicto -Fratre Johanne pelagii-, test.